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„Jak znaleźć ciekawą pracę w nauce?” –
szkolenie CBI

Centrum Badań Interdyscyplinarnych i Promocji Nauki im. Prof. Jerzego Stachury zaprasza
na zimową edycję szkoleń, które mają pomóc naukowcom i studentom w zdobyciu nowych
kwalifikacji, a nawet nowej, lepszej pracy.  Pierwsze z nich, które odbędzie się 14 stycznia,
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zatytułowane jest właśnie „Jak znaleźć dobrze płatną pracę w nauce?”. 

Zajęcia poprowadzi trener i specjalista od HR, doświadczony naukowiec prowadzący własną firmę
oraz księgowy i konsultant w zakresie zakładania własnej działalności gospodarczej. W programie
przewidziane są m.in. zajęcia dotyczące pisania listu motywacyjnego, CV, przygotowania do rozmowy
kwalifikacyjnej, a także przegląd ofert pracy dla naukowców.  

Więcej informacji znajduje się na stronie CBI: www.cbi-research-center.eu w zakładce „aktualności”.
Zgłoszenia i ew. pytania należy kierować mailowo: szkolenia@cbi-research-center.eu lub
telefonicznie: 668 422 090. Warto dodać, że są to szkolenia niekomercyjne, a więc ich ceny są
znacznie niższe, niż wiele podobnych oferowanych na rynku.

Centrum Badań Interdyscyplinarnych i Promocji Nauki im. Prof. Jerzego Stachury jest
istniejącą od dwóch lat instytucją non-profit zajmującą się wspieraniem naukowców, zwłaszcza
poprzez podnoszenie ich kwalifikacji i umożliwianie wymiany doświadczeń. Prowadzi kursy,
szkolenia, konferencje, zajmuje się pozyskiwaniem funduszy na projekty naukowe oraz doradztwem
z zakresu HR. W najbliższym czasie planujemy kolejne szkolenia, m.in. dotyczące dziennikarstwa
naukowego i PR w nauce. Będziemy o nich informować również za pośrednictwem serwisu
laboratoria.net.

Źródło: www.cbi-research-center.eu
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Szczepionka zwalczającą dwa warianty
koronawirusa
W Wielkiej Brytanii dopuszczono w poniedziałek ją do użycia.
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Ubytki słuchu powodują demencję u psów
Stare psy, które słabo słyszą, częściej mają demencję.
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Dzięki nowej technice mają powstać lepsze
plastiki
Co równie ważne, mają być przyjazne środowisku.
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Złamania kości udowej częstsze u
wegetarianek
Wegetarianki są o 33 proc. bardziej narażone na niebezpieczne złamanie.
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W ćwiczeniach bardziej liczy się regularność
niż intensywność
Informuje najnowszy „Scandinavian Journal of Medicine and Science in Sports”.
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Popularyzatorzy Nauki poszukiwani
Rusza nowa edycja konkursu.
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W Polsce studiuje prawie 86 tys.
cudzoziemców
Większość wybiera studia stacjonarne na uczelniach niepublicznych.
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Bezpieczna chemia pomaga ratować zabytki
literatury
Dla ratowania książek opracowują nowe metody przy projektowaniu leków.
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